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CANDIDATOS EFETIVOSTipo:

ALINE SAYURI KONNO

AMANDA ABBUD RODRIGUES DA COSTA

ANDRE BICHO SALLES

ANTONIO BELLIZIA

BÁRBARA DE ALBUQUERQUE CANELAS BEER

BATYA IAMPOLSKY TABACNIK

BEATRIZ VIDIGAL BONAMICO DE SOUZA NETTO

BRUNA NOVAES BEGINSKY

CAROLINA CARVALHO PINTO HUMBERG

CLAUDIA YURI MENDES SAITO

DÉBORA BARUQUE ANGELINI

DÉBORA CRISTINA GOMES CORDEIRO

DIEGO FERNANDES BARBOSA

ESTELA RAPOSO PIRES

FELIPE DE PAULA CHAKUR FARAH

FELIPE DE SANTI ARREBOLA

FELIPE TARSITANO SCHNEIDER

GABRIEL BRUETTO DE MORAES

GABRIEL MILTON PARENTE ARAÚJO

GABRIELA ABREU RAMIRO

GABRIELA TAVOLARO GUIDO

GIOVANNA CAVASSA HAYASHI

GIULIA CAVALANTI GOMES

GUSTAVO MELO ALCÂNTARA

HEITOR GOMES

HELENA PAVAN FERRARO

HENRIQUE GUIMARÃES LANG

HENRIQUE LIMA HELLER

JOÃO TESS PORTUGAL

JOÃO VITOR VASQUES DE SOUZA

JORGE REZENDE VAZ DE LIMA

JÚLIA DE MEDEIROS LEAL MAGALDI MOLITOR

LETICIA TOTTI QUIDEROLI

LÍVIA TRUCHARTE COSTA

LUANA BAENNINGER DE OLIVEIRA

LUANA SIANAVAS

LUCAS DA RIVA FONSECA

LUCAS MACHADO PEREIRA

LUCAS NUNES MARTORELLI

LUIZA CRISPIM MOREIRA

MAITÊ SHIRAISI PAULINO

MARIA EDUARDA LACERDA RIBEIRO

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEMOS

Nome Completo
21

3

5

29

36

6

41

56

39

17

65

9

33

57

2

52

60

55

7

23

34

63

37

62

46

16

68

25

53

8

47

30

59

42

64

27

35

14

45

12

61

48

10

Classificação Geral

GRADUAÇÃO EM DIREITO - SÃO PAULO - VESTIBULARProcesso Seletivo:

2Fase:

10880

10511

10618

11427

10029

10040

10856

10803

12031

11325

10104

10549

10999

10197

10546

11004

11072

10026

11277

11260

11128

12044

10097

10333

10016

11215

10733

10004

11394

11155

11207

10086

10973

10682

13020

11210

11781

12957

11734

11359

11432

12706

12071

Nº de Inscrição
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Lista de Aprovados - Fase 2

Com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet:
http://www.fgv.br/processoseletivo

Página 2 de 2

CANDIDATOS EFETIVOSTipo:

MARIANA CORDEIRO PEREIRA DAS NEVES

MARIANA GUIDUGLI FILLIETAZ

MARIANA INDIG PINHEIRO

MARIANA MATTAVELLI NASSAR

MARIANA MENDES RIBEIRO

MARINA NADER DE ARRUDA SAMPAIO

MARINA SILVA FERREIRA

MICHEL CHAPIRA VINER

MIGUEL OLIVEIRA NASCIMENTO

NATÁLIA MACIEIRA DE BARROS

PEDRO AFONSO AMBROZINO SEQUEIRA

PEDRO ZAMPIÉRI DANDRÉA

RAFAEL ANDRÉ SOLLBERGER CEMBRANELLI

RAFAEL VALIO ICO

RAMON MOUSSA ABDUL AZIZ KANJ

SOPHIA FRANCO PASQUINI

SOPHIA SUELI SANTOS APPOLONIO

SOPHIA VEROTTI LAIKO

STELLA MARIA MARGARITA LA REGINA

TAMIE LUÍSA CARAM TOMINAGA

TARCÍSIO MATEUS MARTINS MENDES

THALES PARENTI GONÇALVES

TOMAZ SANT'ANNA DE GODOY PEREIRA

VICTOR HENRIQUE AHLF GOMES

VICTORIA DA COSTA GONÇALVES

VICTORIA FRAGUNOLI RIBEIRO

Nome Completo
19

31

22

28

18

24

54

20

69

51

43

67

49

26

66

58

38

11

50

40

1

13

15

4

44

32

Classificação Geral
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10124

11200

10954

10715

10056

11661

10678

11552

11720

12397

11783

11998

10853

10941

11692

10959

11000

11134

11294

11233

12329

11388

10148

10398

10076

10524

Nº de Inscrição

https://cacr.fgv.br/sp/grad/direito?aba=resultados



